Администрация городского округа «Город Калининград»

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 33

П Р И К А З

от 02.08.2023 г.         № 513-о

г. Калининград

Об организации индивидуального отбора

обучающихся при приёме в МАОУ СОШ № 33

для обучения в классах с углубленным изучением

отдельных предметов (профильное обучение) в 2023 году

В соответствии со ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (ред. от 16.04.2022), приказом Министерства

образования Калининградской области от 31.12.2013 № 1301/1 «Об определении порядка

организации индивидуального отбора обучающихся при приёме либо переводе в

государственные и муниципальные образовательные организации для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов или для профильного обучения, на основании приказа комитета по

образованию от 02.06.2023 г. № ПД-КпО-282 «Об организации индивидуального отбора

обучающихся при приёме в муниципальные общеобразовательные учреждения,

подведомственные комитету по образованию, в 2023 году»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по рассмотрению заявлений обучающихся, поступающих в

10-й класс в 2023-2024 учебном году, в следующем составе:

- А.Г. Шарабарова – зам. директора по НМР;

- О.М. Горюнова – зам. директора по УВР;

- О.А. Александрова – учитель русского языка и литературы, методист;

- О.В. Замятина – зам. директора по информатике;

- И.Г. Гаганова – учитель химии.

2. Комиссии организовать индивидуальный отбор обучающихся с учетом

методических рекомендаций.

3. Утвердить решение комиссии по индивидуальному отбору обучающихся,

поступающих в 10 класс, с учетом требований Приказа.

4. Зачислить обучающихся (приложение № 1) в следующие профильные классы

(группы):

- 10-1 – социально-экономического профильного направления – 25 чел.;

- 10-2 – технологического (инженерного) профильного направления – 23 чел.;

- 10-3 - двупрофильного направления (естественно-научное и гуманитарное) – 24

чел. (15 чел. х/б, 9 чел. лингв.);

- 10-4 – колледж-класс – 21 чел.

5. Зам. директора по информатизации О.В. Замятиной разместить на официальном

сайте результаты конкурсного отбора.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по НМР Шарабарову А.Г.

Директор МАОУ СОШ № 33      Л.Н. Болтнева

Приложение № 1

Выписка из протокола индивидуального отбора обучающихся

Профиль: социально-экономический

1.  3909000476843183 14.  3909000477090831
2.  3909000477060605 15.  3909000476846127
3.  3909000476848671 16.  3909000477045338
4.  3909000476830610 17.  3909000477085125
5.  3909000476873375 18.  3909000476863057
6.  3909000476826053 19.  3909000476925974
7.  3909000476840697 20.  3909000476850937
8.  3909000477081032 21.  3909000476847431
9.  3909000476845057 22.  3909000476838035
10.  3909000477047976 23.  3909000476910478
11.  3909000476844619 24.  3909000476834848
12.  3909000476849294 25.  3909000477082250
13.  3909000476931108

Профиль: технологический

1.  3909000469500180 13.  3909000477117158
2.  3909000476789166 14.  3909000476823378
3.  3909000476776978 15.  3909000476804580
4.  3909000469673104 16.  3909000470317988
5.  3909000477121176 17.  3909000469923192
6.  3909000475843463 18.  3909000467740270
7.  3909000476814672 19.  3909000476781202
8.  3909000469611579 20.  3909000476798452
9.  3909000476796645 21.  3909000476795612
10.  3909000476806238 22.  3909000476801706
11.  3909000469919465 23.  3909000469829799
12.  3909000477946014 24.

Профиль: естественно-научный + гуманитарный

1.  3909000470122456 13.  3909000477026400
2.  3909000477014413 14.  3909000475852075
3.  3909000477011321 15.  3909000465840602
4.  3909000477020326 16.  3909000476966263
5.  3909000477018079 17.  3909000477025214
6.  3909000477019266 18.  3909000467626369
7.  3909000477021409 19.  3909000475844991
8.  3909000477013824 20.  3909000477016169
9.  3909000477004953 21.  3909000477012669
10.  3909000477027204 22.  3909000477030563
11.  3909000465745092 23.  3909000466001905
12.  3909000469756391 24.  3909000477017490

Профиль: колледж-класс

1.  3909000473416784 12.  3909000476895722
2.  3909000476828785 13.  3909000477051587
3.  3909000477001844 14.  3909000466018170
4.  3909000476792120 15.  3909000476864084
5.  3909000470282151 16.  3909000476811972
6.  3909000469658850 17.  3909000469890274
7.  3909000476991534 18.  3909000476993131
8.  3909000476978150 19.  3909000469581596
9.  3909000476986837 20.  3909000470037396
10.  3909000477087414 21.  3909000472181139
11.  3909000476851716 22.

		2023-08-12T21:58:31+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33